204
C
A
B
B
o
xv
en

	 CAB-355	 Aanzuig	 55,0	 60,0	 58,0	 54,0	 58,0	 58,0	 55,0	 46,0
 		 Uitgestraald	 44,0	 52,0	 51,0	 48,0	 48,0	 44,0	 40,0	 34,0
		  Uitblaas	 57,5	 61,5	 67,0	 73,5	 79,5	 77,5	 76,0	 67,5
	 CAB-400	 Aanzuig	 58,5	 61,0	 60,0	 57,0	 63,5	 63,0	 59,0	 48,0
 		 Uitgestraald	 39,5	 50,5	 51,0	 49,5	 51,0	 46,5	 40,0	 33,5
Geluidsvermogen spectrum in db(A):
Geluidsgegevens
Afmetingen (mm)
“
		  Type  	 Toerental	 Opgenomen	 Opgenomen	 Maximum				    Gewicht
		  turbine	  	 vermogen	 stroom 230 V	 debiet
	 Type		  (tr/mn.)	 (W)	 (A)	 (m3/h)	 Uitblaas	 Aanzuig	 Uitgestraald*	 (kg)
	 CAB-125	 140/059	 1600	     48	 0,2	   240	 47	 34	 30	 16
	 CAB-160	 140/059	 2350	   100	 0,4	   390	 55	 41	 36	 18
	 CAB-200	 133/126	 2000	   180	 0,7	   695	 58	 45	 37	 22
	 CAB-250	 180/184	 1250	   200	 0,8	 1250	 60	 44	 38	 25
	 CAB-250N	 146/180	 2200	   350	 1,5	 1140	 62	 45	 39	 27
	 CAB-315	 180/240	 1400	   500	 2,8	 2100	 65	 52	 40	 33
	 CAB-355	 240/240	 1400	  1100	 4,8	 3150	 66	 51	 42	 35
	 CAB-400	 240/240	 1400	 1100	 4,8	 3500	 69	 55	 43	 35
Geluidsdrukniveau
(dB(A))
	 Type	 A	 B	 C	 Ø D	 E	 F
	 CAB-125	 273	 388	 395	 125	 125	 162
	 CAB-160	 273	 388	 395	 160	 143	 162
	 CAB-200	 328	 430	 365	 200	 216	 210
	 CAB-250	 383	 525	 450	 250	 263	 237
	 CAB-315	 443	 600	 505	 315	 301	 264
	 CAB-355	 513	 660	 600	 355	 331	 292
	 CAB-400	 513	 660	 600	 400	 331	 292
Het is belangrijk om de electrische karakteristieken ( frequentie, spanning…) van de motor te vergelijken met deze van het net.
Curves
0.00 0.02 0.04 0.06 0.08 0.10 m3/s
0 40 80 120 160 200 240 m3/h

Kanaalsonde
CV-TG-R530 (STA)
Ruimtethermostaat
Temperatuursonde
TTC-2000 (REG-16)
TTC-2000 (REG-16) + TTS-1 (RA)
Regelaar voor electrische batterijen.
De TTC-2000 (REG 16) en TTS-1 (RA)
hebben een temperatuurssonde nodig
om de batterij te sturen.
B
A
Ø D
E F